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Pakiet "Seria o Pawle Wolskim" autorstwa Bartłomieja Kowalińskiego to zestaw trzech pasjonujących
kryminałów: "W zmowie z mordercą", "Twarz bestii" oraz "Potwór z Podhala". Łączy je postać 
dziennikarza śledczego, Pawła Wolskiego, który specjalizuje się w rozwiązywaniu spraw uznanych za
zamknięte, gdzie czas zdążył już zasypać wszystkie ścieżki prowadzące do prawdy. E206

Opis książek:

"W zmowie z mordercą":

Piętnaście lat po brutalnym porwaniu i zamordowaniu jedenastoletniej dziewczynki w Tatrach,
dziennikarz Paweł Wolski odkrywa nieścisłości w zamkniętej sprawie. Podążając za tropami, które
umknęły ścigającym ją służbom, Wolski odkrywa mrożące krew w żyłach sekrety związane z tą 
zbrodnią. E200 E2

01

"Twarz bestii":

W Beskidzie Sądeckim dochodzi do odkrycia zwłok nastolatki w miejscowej rzece. Paweł Wolski, po
otrzymaniu tajemniczego maila z prośbą o pomoc, odkrywa, że nadawczyni wiadomości nie żyje od
kilku miesięcy. Jego śledztwo prowadzi do odkrycia powiązań mordercy z innymi niewyjaśnionymi
sprawami, ujawniając mroczne sekrety lokalnej społeczności. 

"Potwór z Podhala":

Po tajemniczej śmierci dziennikarza Marcina Ratajczaka, Paweł Wolski wraca na Podhale, aby
zbadać, nad czym pracował jego poprzednik. Tropy prowadzą do kontrowersyjnego biznesmena i
odkrywają głęboko skrywane tajemnice rodzin z regionu, sięgające wiele lat wstecz. E200

O autorze:
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2. 

3. 
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Bartłomiej Kowaliński to polski autor kryminałów, który zdobył uznanie czytelników za umiejętność 
tworzenia wciągających i pełnych napięcia powieści. Jego książki charakteryzują się dynamiczną akcją,
złożonymi intrygami oraz głęboką analizą psychologiczną postaci. Seria o Pawle Wolskim jest dowodem
na jego talent do łączenia elementów sensacji i thrillera z realistycznym przedstawieniem tła społeczno-
kulturowego. E206

Pakiet "Seria o Pawle Wolskim" to idealna propozycja dla miłośników kryminałów, którzy cenią sobie
złożone fabuły, nieoczekiwane zwroty akcji oraz głębokie portrety psychologiczne bohaterów. E206
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